平成 19 年 2 月 26 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 宮田 治

問合わせ先 取締役 田崎 政己

(TEL (048)225-5311)

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である

代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

     新 役 職 名     氏     名     旧 役 職 名

     代表取締役社長     宮 田  治      取 締 役
     取 締 役       岡 林  博      代表取締役社長

１．異動の理由
企業業績の更なる向上と経営体制の強化を図るため。

２．新代表者の略歴
氏  名：宮田 治（みやた おさむ）
生年月日：昭和２３年１月１７日生

   最終学歴：千葉工業大学 機械工学科 卒業
   略  歴：昭和 54 年 8 月 当社入社

        平成 11 年 7 月 当社第１グループ（時計バンド）リーダー

        平成 18 年 6 月 当社取締役（現任）

３．就任日
平成１９年２月２６日

以 上